
ADEMPIMENTI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
(art 124 D.Lgs 267/2000 ss.mm.)

La presente determinazione dirigenziale è stata pubblicata in data odierna all'albo 
pretorio di cui alla legge 18/06/2009 n. 69, per 15 giorni consecutivi  

Contestualmente all'affissione sarà trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici:

DIREZIONE TECNICA 2 - AMBIENTE- 
SICUREZZA- QUALITA'- PROTEZIONE 
CIVILE

 

SERVIZI FINANZIARI  

UFFICIO SEGRETERIA E SERVIZI 
AMMINISTRATIVI

 

Cattolica, lì  05/04/2013 

L'addetto

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Settore 2 -Area P.O.

N.    196    DEL     28/03/2013 

MANUTENZIONE  DEL  LOCALE  PORTO  REGIONALE-  ACCERTAMENTO 
QUOTA  A  CARICO  DELLA  REGIONE  
 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  AREA P.O. SETTORE 2 

SERVIZIO
   DIREZIONE AMMINISTRATIVA SERV. AMM.VI- ASSICURATIVI- CONTROLLO 

INTERNO 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
    Mario Sala 

PRATICA N.   230  





IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 16 del 26/03/2012, dichiarata immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione 
per l'esercizio finanziario 2012, il Bilancio Pluriennale per il triennio 2012/2014 e la 
Relazione Previsionale e Programmatica;

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 9 gennaio 2013 ad oggetto: 
"Assegnazione  provvisoria  delle  risorse  ai  dirigenti  di  settore  nelle  more  di 
approvazione del Piano Esecutivo di Gestione” con la quale in applicazione del Decreto 
Legislativo 118/2011 si  indica,  in  attesa dell'approvazione del bilancio di  previsione 
2013, di impegnare 3/12 dello stanziamento approvato con il bilancio pluriennale 2012 
– 2014;

Dato atto :

- che la Regione Emilia Romagna provvede, ai sensi della  L.R. n. 11/83, al parziale 
finanziamento  delle  spese  relative  all'illuminazione  pubblica  e  alla  minuta 
manutenzione e pulizia degli  ambiti portuali del locale Porto regionale; 
 
-  che,  detto  Ente,  liquida  le  spese  anzidette  a  consuntivo  dietro  presentazione  di 
specifica rendicontazione da parte del Comune;

Visto che con deliberazione della Giunta Regionale n. 2042 del 28.12.2012 è stata 
concessa al Comune di Cattolica, per l'anno 2012,  ma erogabile nel corso dell'anno 
2013, la somma netta di euro 10.160,00, quale quota a carico della Regione per il porto 
di Cattolica delle spese di cui all'art. 4, lett. E) della Legge Regionale 90 marzo 1983 n. 
11;                                     

Ritenuto necessario provvedere all'accertamento di detta entrata;

VISTI:

- il D.lgs. n. 267/2000 e ss. mm.;

- il D.lgs. n. 165/2001 e ss. mm.;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento Comunale sull'Ordinamento generale degli uffici e  dei servizi;

D E T E R M I N A

1)di prendere atto che con deliberazione della Giunta Regionale 2042 del 28.12.2012, 
viene concesso, al Comune di Cattolica, un finanziamento netto, per l'illuminazione e la 
pulizia degli ambiti portuali, di euro 10.160,00;

2) di accertare la somma di Euro 10.160,00 sul capitolo di entrata 251000 del bilancio 
2013 - codice siope 2202 -; 

Pratica  230  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  196 del  28/03/2013 pag. 3 di 5



3)di  individuare  nella  persona  del  Funzionario,  Dott.ssa  Maria  Vittoria  Prioli,  il 
responsabile  del  procedimento  per  gli  atti  di  adempimento  della  presente 
determinazione;

di inviare copia del presente atto, per gli adempimenti di  rispettiva competenza, agli 
uffici: Ragioneria, Segreteria, Direzione Tecnica 2 del Settore 2.   

Il Responsabile del Servizio
  Mario Sala 

Pratica  230  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  196 del  28/03/2013 pag. 4 di 5



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

ai sensi del'art.151 c.4  T.U.EE.LL. D.Lgs.vo 267/2000

Si esprime parere Favorevole  
    

La spesa sarà imputata sui seguenti impegni
Capitolo Impegno Anno Importo

L'entrata sarà imputata sui seguenti accertamenti

Capitolo Accertamento Anno Importo

251000 216 2013 10.160,00

Cattolica,  28/03/2013

Il Dirigente Responsabile dei Servizi Finanziari
  Pierpaolo Deluigi  

Pratica  230  Determinazione del Responsabile del Servizio  n.  196 del  28/03/2013 pag. 5 di 5


